
Uchwała Nr VI/46/2003
Rady Gminy we Frysztaku
z dnia 28 marca 2003 r.

w sprawie uchwalenia wysokości kryterium dochodowego uprawniającego uczniów szkół
podstawowych i gimnazjum z terenu Gminy Frysztak do korzystania z bezpłatnych posiłków.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990r., o samorządzie gminy (jednolity
tekst Dz.U.z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 29 listopada
1990r. o pomocy społecznej (jednolity tekst Dz.U.z 1998r. Nr 64 poz. 414 z późn. zm.) oraz
§ 2 ust.2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 stycznia 2003r. w sprawie
szczegółowych zasad i trybu udzielania pomocy w dożywianiu uczniów w 2003r.( Dz.U. Nr
13 poz. 133).
Rada Gminy we Frysztaku uchwala co następuje:

Uchwala się kryterium dochodowe w wysokości 120 % dochodu, o którym mowa w art.4
ust.l ustawy z dnia 29 listopada 1990r. o pomocy społecznej uprawniające uczniów szkół
podstawowych i gimnazjum z terenu gminy Frysztak do korzystania z bezpłatnych posiłków
w2003r.

§2

Wykonanie uchwały zaleca się Wójtowi Gminy Frysztak.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


